Zasedání Zastupitelstva města Dubí
Dne:







Bod programu / č. materiálu:
	25. 6. 2018
	
	3 / FO 15/18


Věc:

	Rozpočtové opatření č. 26/2018 


Důvod předložení:

	Navýšení rozpočtu ORJ 8 Dotace – finanční prostředky na projekt „Komunitní centrum Dubí“, celková částka 19.901.792,- Kč.
Rozpočtové opatření je předkládáno v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.


Nárok na rozpočet města Dubí:

	ANO


Zpracoval:






Předkládá:
	Ing. Markéta Beránková
vedoucí finančního odboru
	
	Ing. Markéta Beránková
vedoucí finančního odboru


Konzultováno:





Projednáno v Radě města Dubí:
	Bc. Ladislava Hamrová, projektový manažer
	
	usnesení číslo: 

	
	
	dne:
	hlasování

	
	
	
	pro

0
	proti

0
	zdržel se

0



Předáno OVV - sekretariát:




Expedováno:
	14. 6. 2018
	
	


Přílohy:

	1. Tabulka – Rozpočtové opatření č. 26/2018


Návrh na usnesení:

	Zastupitelstvo města Dubí po projednání
A) schvaluje
rozpočtové opatření č. 26/2018 ve výši 19.901,79 tis. Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 8 Dotace – finanční prostředky na projekt „Komunitní centrum Dubí“.
B) ukládá
Ing. Markétě Beránkové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu FIN 2-12M za měsíc červen 2018. 


Důvodová zpráva:

	


	       Rozpočtové opatření č. 26/2018

	 
	Navýšení rozpočtu ORJ 8 Dotace – finanční prostředky na projekt „Komunitní centrum Dubí“, celková částka 19.901.792,- Kč.


	Obsah rozpočtového opatření: 
	

	 
	

	 
	

	Organizace 
	ORJ
	Účet
	Oddíl, §
	Položka
	Text položky
	Částka

	VÝDAJE:

	
	8
	231
	3639
	6121
	
	19.290,95 tis. Kč

	
	8
	231
	3639
	6122
	
	450,89 tis. Kč

	
	8
	231
	3639
	5169
	
	159,95 tis. Kč

	FINANCOVÁNÍ:

	
	
	231
	
	8115
	
	19.901,79 tis. Kč

	Schvalující orgán: rada města    

	Předkládá:  FO – Ing. Beránková
	Dne:
	 25. 6. 2018

	Stanovisko a podpis správce rozpočtu: souhlasí

	Poznámka, ÚZ: 3026


